5. רמב"ם הלכות כלים ה, ז.

1. עבודה זרה עה, ע"ב.

2. שו"ת מנחת יצחק ג, עו) כתב שיש לטבול כלי פלטיק בלא ברכה, אך הרב עובדיה

יוסף (יחווה דעת ג, ס) פסק שאין חובה לטבול כלי פלסטיק, והמחמיר לטבלם תבוא

עליו ברכה.

3. ירושלמי עבודה זרה ה, טו, והובא בבית יוסף יורה דעה קכ.

4. הרב יעקב פופרש כ"ץ (נפטר בתק"ב 1742) היה אב"ד וראש ישיבה בפפד"מ].

מתוך דברי הרמב"ם עולה שכלי שמתכננים להוציא את מה שבתוכו ומיד אחר כך לזרוקו אינו מקבל טומאה. לפי דברי הרמב"ם הללו פסק השו"ת **חלקת יעקב**⁹ שכלים חד פעמיים פטורים מטבילה, כיוון שלאחר השימוש בהם זורקים אותם לפח. ואולם שו"ת **משנה הלכות**¹⁰ חלק על דבריו וכתב שאין להביא ראיה מדברי הרמב"ם הנ"ל:

לפי דבריו לא יועיל להוכיח שכלים חד פעמיים אינם מקבלים טומאה. ואולם שו"ת **מנחת יצחק**¹³ כתב שאף לשיטתו כלים חד פעמיים פטורים מטבילה, כיוון שלא נעשו לשימוש קבוע.

בימינו חלק גדול מתבניות האלומיניום מיוצרות בארץ ופטורות מטבילה. ולמעשה כל אחד ינהג על פי רבותיו.

12. חלק א, יורה דעה סימן רטז. [רבי יהודה בן ישראל אסאד (התקנ"ד 1794 - התרכ"ו 1866). נולד בעיר אסאד שבהונגריה. נחשב לפוסק הדור בהונגריה לאחר פטירת החת"ס סופר].
13. שו"ת מנחת יצחק ח, סט [הרב יצחק יעקב וייס, (ה'תרס"ב - ה'תשמ"ט) היה רבה של העדה החרדית].

עינים במשנה תורה - הרב שלמה בן רחמים איך מגדירים מהפה?

באותה העיה. כגון אסכרה או חרחור וכיוצא בהן, והיו מתים באותו החולי - הרי זו צרת צבור וגוזרין לה תענית ומתריעין.